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Zarządzanie 
(poprzednio zarządzanie i marketing) 

 
WyróŜniającą ocenę jakości kształcenia na kierunku „zarządzanie” otrzymała 
WyŜsza Szkoła Przedsiębiorczości i Zarządzania im. Leona Koźmińskiego  
w Warszawie. 
 

WyróŜniającą ocenę jakości kształcenia na kierunku „zarządzanie” prowadzonym  
na poziomie zawodowym i magisterskim w WyŜszej Szkole Przedsiębiorczości  
i Zarządzania im. Leona Koźmińskiego w Warszawie uzasadnia spełnienie wymagań 
kadrowych, programowych i organizacyjnych w stopniu znacznie przekraczającym 
obowiązujące standardy do prowadzenia studiów na kierunku „zarządzanie”, a takŜe 
posiadanie znakomitej bazy dydaktycznej, w tym bardzo nowoczesnej biblioteki.  

W programach nauczania znaczący udział mają przedmioty interdyscyplinarne, 
realizowane metodami aktywizującymi obejmującymi studia przypadków, gry decyzyjne oraz 
dyskusje w małych grupach z osobami mającymi uznane doświadczenie zawodowe.  
Jest to moŜliwe z uwagi na fakt, iŜ na ocenianym kierunku na jednego nauczyciela 
akademickiego posiadającego tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy doktora 
habilitowanego przypada 35 studentów wobec 180 wymaganych przepisami prawa. Studenci 
uczestniczą równieŜ w pracach naukowo-badawczych prowadzonych w Uczelni, a takŜe 
realizują własne projekty badawcze, znajdujące odzwierciedlenie w wydawanych przez 
Uczelnię własnych seriach wydawniczych. 

Uczelnia skutecznie dąŜy do umiędzynarodowienia kształcenia, prowadząc 
wyodrębnione ścieŜki kształcenia w języku angielskim oraz publikując własne serie 
wydawnicze w języku angielskim. UmoŜliwia studentom poznawanie najnowszych osiągnięć 
naukowych z zakresu związanego z zarządzaniem, poprzez zapraszanie do wygłaszania 
wykładów wybitnych naukowców o międzynarodowej renomie oraz zapewnienie 
nauczycielom akademickim udziału w konferencjach międzynarodowych, seminariach, 
staŜach naukowych w liczących się zagranicznych ośrodkach naukowych, nie tylko w krajach 
europejskich, ale równieŜ m.in. w USA, Chinach, Indiach. Ponadto studenci kierowani  
są przez Uczelnię za granicę na studia cząstkowe, np. w ramach programu Sokrates-Erazmus. 

Działalność Uczelni została poddana ocenie w ramach programu European Quality 
Improvement System (EQUIS), w wyniku której uzyskała międzynarodowy certyfikat jakości 
kształcenia. Jest jedyną uczelnią usytuowaną w Europie Środkowowschodniej, która uzyskała 
ten certyfikat. 
 
 


